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на 1 полугодие 2017-2018 учебного года 1 курс магистратуры по направлению "Информатика и вычислительная техника" кафедры "КИСиУ"
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1

Планирование, организация 
эксперимента и обработка д.т.н., профессор 

Миркин Е.Л.

лек
м и в т 3 20. ноя 18. дек

экзамен

экспериментальных данных**
лаб

Математические основы защиты к.ф-м.н., и.о., лек
2 информации / Иинформационная 

безопасность
доцента 

Красниченко Л. С. лаб
м и в т 3 24. ноя 22.дек Экзамен

Алгоритмические основы

3
мультимедийных технологий / 

Создание интерактивных
ст. преподаватель 
Нежинских С.С.

лек
м и в т 3 21.ноя 19.дек Экзамен

лабШ У  L''!.'} * i! J'l \  K-VIICUB

4 Базы данных
преподаватель лек

м и в т 3 22.ноя 20. дек ЭкзаменМаджинов А. Р. лаб

5 Компьютерные 
(информационные) технологии

преподаватель 
Маджинов А. Р. лаб MCP.V

MOV' 3 13. ноя 25. дек Экзамен

6
Современные компьютерные 

(информационные) технологии
преподаватель 

Маджинов А.Р. лаб м л 3 16. ноя 28.дек Экзамен

Наматбекова Н.М.

Миркин Е.Л.
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на 2 полугодие 2017-2018 учебного года 1 курс магистратуры по направлении) "Информатика н вычислительная техника" кафедры "КИСиУ"

Кол-во Недельная расчасовка

Ф орма
отчетности

№ Дисциплина Ф.И.О. преподавателя Виды
занятий Группа

кредитов
по 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Экзамен.

сессия
учебному

плану

05
.0

2-
10

.0
2

12
.0

2-
17

.0
2

19
.0

2-
24

.0
2

26
.0

2-
03

.0
3

05
.0

3-
10

.0
3

12
.0

3-
17

.0
3

19
.0

3-
24

.0
3

26
.0

3-
31

.0
3

02
.0

4-
07

.0
4

09
.0

4-
14

.0
4

16
.0

4-
21

.0
4

23
.0

4-
28

.0
4

30
.0

4-
05

.0
5

07
.0

5-
12

.0
5

14
.0

5-
19

.0
5

21
.0

5-
26

.0
5

28.05.18-
9.06.18

1
Планирование, организация 
эксперимента и обработка 

экспериментальных данных**

д.т.н., профессор 
Миркин Е.Л.

лек
м ивт 3 09.апр 14. май

экзамен

лаб

Технология разработки 
программного обеспечения

ст. преподаватель 
Нежинских С.С.

лек
2

лаб
м ивт 3 Ю.апр 15.май Экзамен

3 Базы данных преподаватель 
Маджинов А.Р.

лек
м ивт 3 12.апр 17. май Экзамен

лаб

4 Современные компьютерные 
(информационные) технологии

преподаватель 
Маджинов А.Р.

лаб мл 3 13.апр 18.май Экзамен

Декан магистратуры к.пол.н., доц. 

Зав.кафедрой КИС и У д.т.н., проф.

Наматбекова Н.М.

Миркин Е.Л.


